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Koniec sezonu i letnia sesja transferowa coraz bliżej. W mediach w

międzyczasie pojawiają się kolejne doniesienia transferowe. 

 

Mavuba: Przyszłość? Nadal nic nie zdecydowano

Pomocnikowi Lille wygasa za miesiąc kontrakt z obecnym klubem. Gracz jest

łączony z Romą. W wywiadzie dla lefigaro.fr, mówi:

- Przyszłość? Nadal nic nie zostało zdecydowane. Aktualnie rozmawiam z Lille, jak i z

klubami zza granicy. Mój klub nie zamknął przede mną drzwi i ja nie zamykam ich

przed nimi. Czuję się tutaj dobrze, choć jest wiele rzeczy, które muszę brać pod

uwagę.

 

Bruno Peres: Czuję się dobrze w Torino

Obrońca Torino, łączony wielokrotnie z Romą, udzielił krótkiego wywiadu podczas

jednego z wydarzeń organizowanych przez sponsora:

- Wiem, że piszą, że mogę odejść, jednak czuję się tutaj dobrze i mam kontrakt do

wypełnienia. W chwili obecnej wolę myśleć o dobrym zakończeniu obecnego

sezonu.

 

Bertolacci: Myślę jedynie o dobrej grze w ostatnich meczach

Media podają, iż Andrea Bertolacci jest bliski powrotu do Romy, choć nie wiadomo

czy zostanie w zespole Giallorossich czy też odejdzie potem do Milanu lub

Fiorentiny. Piłkarz, w krótkiej wypowiedzi dla Gazzetta TV, mówi, że nie myśli o

przyszłości:

- Podobają mi się pogłoski o mojej przyszłości, jednak myślę jedynie o dobrej grze w

Genoi w ostatnich dwóch meczach, które pozostały.

 

Agent Cecha: Petr chce grać w klubie światowej sławy

Petr Cech jest jednym z kandydatów do bramki Romy. Graczem interesuje się

jednak wiele innych klubów. Jego agent Petr Kolar, pytany przez Talk Sport o

Arsenal, Manchester United i PSG, odpowiada:
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- To wszystko kluby o sławie światowej, Petr chce grać w podobnym klubie. O jego

przyszłości zdecyduje Abramovich, nie Mourinho, tak jak ustaliliśmy w zeszłym

sezonie.

 

Ayew negocjuje z West Hamem

Nie jest tajemnicą, że agenci Andre Ayew rozmawiali z Romą. Jak podaje The Sun,

piłkarz negocjuje jednak obecnie z angielskim West Hamem. Premier League, jak

powiedział niedawno sam gracz, jest jego preferowaną ligą.

 

Tuttusport: Mancini chce Romagnolego za Handanovica

Jak podaje turyński dziennik, trener Interu, widziałby chętnie w swoim zespole

Alessio Romagnolego i proponuje Romie wymianę na Samira Handanovica.

Giallorossi jednak, jak podają portale Giallorossich, nie są absolutnie zainteresowani

taką opcją.

Dwójka Brazylijczyków na testach w Romie.

Jak podaje portal vocegiallorossa.it, Roma ocenia dwójkę młodych Brazylijczyków.

Joao Pedro, boczny napastnik, rocznik 1999, trenował z zespołem Allievi Nazionali A

i B Romy i zadebiutował wczoraj w zespole w młodzieżowym turnieju VIII Lazio Cup.

Drugi to Matheus Sum, środkowy pomocnik, rocznik 1998, który trenuje regularnie z

zespołem Allievi Nazionali Federico Coppitellego. Obydwaj piłkarze pochodzą z

Fregata FC, szkółki piłkarskiej prowadzonej przez Emersona, byłego gracza Romy.

Będą testowani w Trigorii do niedzieli.
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